



## Grudzień w Radzie Miasta Krakowa

2023-12-29

**2 sesje - w tym najważniejsza, poświęcona przyjęciu budżetu na 2024 rok, wybory do Rad Dzielnic, śpiewanie dla Hospicjum im. Św. Łazarza i zakończenie akcji „MikoMIAUKi, MikoHAUKi - nakarm lub przygarnij” - grudzień w Radzie Miasta Krakowa był bardzo pracowity, ale i świąteczny.**

W grudniu Rada Miasta Krakowa obradowała dwa razy, a 125. sesja, która odbyła się 20 grudnia i była poświęcona uchwaleniu budżetu na 2024 r. oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej, trwała ponad 10 godzin. Tylko podczas tej sesji radni podjęli 57 uchwał, jedną rezolucję, a 8 projektów uchwał procedowali podczas pierwszego czytania.

W grudniu odbyły się również wybory do Rad Dzielnic, pomocniczych jednostek miasta. Mieszkańcy osiemnastu dzielnic Krakowa wskazali swoich przedstawicieli – 366 radnych - którzy zatroszczą się o sprawy lokalnych społeczności. Rada Miasta Krakowa brała udział w promocji tego wydarzenia, gdyż aktywność obywatelska jest fundamentem samorządności.

Po raz czwarty radni Miasta Krakowa kolędownali dla pacjentów Hospicjum św. Łazarza w Krakowie. Akcja #KolędaDlaHospicjum2023 pomaga zebrać potrzebne do działania środki finansowe i jest wyrazem solidarności z chorymi. W tym roku we współpracy z Teatrem KTO radni zaśpiewali kolędę „Gdy śliczna Panna”.

W grudniu zakończyliśmy również akcję „MikoMIAUKi, MikoHAUKi - nakarm lub przygarnij”, organizowaną przez Radę Miasta Krakowa. I pełny sukces pełnych misek! Prawie 700 kg karmy, ok. 200 sztuk koców, ręczników i kołder i mnóstwo zabawek, smaczków oraz innych psich i kocich akcesoriów. Dary od hojnych mieszkańców przywiózł do Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Krakowie i osobiście rozpakowywał Artur Buszek, Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa. W piątą edycję akcji „MikoMIAUKi, MikoHAUKi - nakarm lub przygarnij”, organizowaną przez Radę Miasta Krakowa, włączyły się cztery instytucje: Nowohuckie Centrum Kultury, Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego, Miejsce Aktywności Mieszkańców na Kozłowie 25 oraz Klub Sportowy Korona 1919.

Co jeszcze? Kontynuowaliśmy cykl krótkich filmików-wizytówek „Poznajmy się”. W grudniu w mediach społecznościowych RMK 8 radnych przybliżyło swoje sylwetki mieszkańcom Krakowa.

Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółami pracy Rady Miasta Krakowa w grudniu.

54 złożonych [projektów uchwał](#)

47 złożonych [interpelacji](#)

2 [sesje](#)

27 posiedzeń [komisji](#)

14 [dyżurów](#)

88 uchwał i 1 rezolucja podjęte [uchwały i rezolucje](#)



**Magiczny  
Kraków**

Przypominamy też, że sesje Rady Miasta Krakowa można śledzić [online](#).